Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 20 мая 2015 г.                                                                                                  № 154

р.п. Белореченский

О внесении изменений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 18 сентября 2013г. № 85
«О дорожном фонде городского поселения Белореченского муниципального образования

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, на основании Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Внести изменения в Решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 18 сентября 2013г. №85 «О дорожном фонде городского поселения Белореченского муниципального образования:

1.1. Пункт 7 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда городского поселения Белореченского муниципального образования изложить в новой редакции:

«7. Отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда ежегодно представляется в Думу городского поселения Белореченского муниципального образования по форме согласно приложению 1 к настоящему порядку, одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета Белореченского муниципального образования и подлежит обязательному опубликованию».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» (Рябошапкина Н.В. – и.о. главы администрации городского поселения Белореченского муниципального образования).
3. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по бюджету, налогам, финансам и экономической политике (Волосач В.Г.).

Председатель Думы городского

Поселения Белореченского

муниципального образования                                                                В.Г. Волосач

И.о. главы администрации городского
поселения Белореченского

муниципального образования                                                        Н.В. Рябошапкина

	Приложение 1

к Порядку формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда городского поселения Белореченского муниципального образования

	ОТЧЕТ

	 об использовании средств дорожного фонда городского поселения Белореченское муниципального образования
 на 01 января 20__ года

	№, п/п
	Наименование мероприятия
	Предусмотрено бюджетных ассигнований на 2014  год
	Фактические расходы
(по контракту, договору
и др.), руб.
	Остаток ассигнований из областного бюджета руб.

	Наименование и реквизиты нормативно-правового акта
МО о принятии расходных обязательств по реализации мероприятий
	Наименование и реквизиты документа, подтверждающего выполнение мероприятия**
	Справочно: ввод объектов

	Всего
	Областной бюджет
	Бюджет МО
	Всего
	Областной бюджет
	Бюджет МО

	Остаток ассигнований из бюджета МО, руб.

	мощность км/м2
	срок ввода

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9=4-7
	10=5-8
	11
	12
	13
	14

	1.
	Ремонт дорог общего пользования, внутридворовых проездов, в том числе пообъектно:

	1.1.

	 ИТОГО:

	Справочно: общая площадь внутрипоселковых дорог и площадок ___________м2, отремонтировано ____________м2   или  ___________ % от общей площади.

	Глава городского поселения Белореченского  муниципального образования

	(подпись)

	                     (расшифровка подписи)

	Главный специалист по финансово-бюджетной политике
финансово – экономического отдела

	(подпись)

	                     (расшифровка подписи)

	Ведущий специалист по ЖКХ

	(подпись)

	   (расшифровка подписи)